
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ»)

СТАРОБЕЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ (ФИЛИАЛ) 
федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения 
высшего образования 

«Луганский государственный педагогический университет» 
(Старобельский колледж (филиал) ФГБОУ ВО «ЛГПУ»)

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 года

О режиме проведения занятий на 2025/2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3 

«Об образовании в Российской Федерации», с целью организации учебного 

процесса в Старобельском колледже (филиале) ФГБОУ ВО «ЛГПУ», 

приказываю:
1. Утвердить в Колледже с 01.09.2025 года режим проведения учебных 

занятий (далее - Режим) (Приложение 1).

2. Инженеру-электронику Пименову В.С. обеспечить размещение 

Режима на официальном сайте Колледжа.

3. Заместителю директора по учебной работе Бублик Я.И. 

руководствоваться утвержденным Режимом при проверке расписания учебных 

занятий.



4. Секретарю учебной части Дубровской Е.С. ознакомить с настоящим 

приказом всех лиц, на которых распространяется его действие под подпись.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.С. Момот



Приложение 1
к приказу от P<J 2 Октода

Режим проведения учебных занятий 
в Старобел веком колледже (филиале) ФГБОУ ВО «ЛГПУ» 

на 2025/2026 учебный год

№ Время проведения учебных занятий

1 8:00-9:20

2 9:30-10:50

3 11:00-12:20

4 12:40-14:00

5 14:10-15:30

6 15:40-17:00


